
ZARZĄDZENIE NR 6/2021 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. W. Michelisowej w Lublinie 

 z dnia 22 marca 2021 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie gospodarowania składnikami majątku 

ruchomego Domu Pomocy Społecznej im. W. Michelisowej w Lublinie. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 

poz. 217), art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 poz. 869, z późn. zm.), § 4 ust. 2, § 6 ust. 2 zarządzenia Nr 90/2010 

Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 lutego 2010 w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 

składnikami majątku ruchomego w jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej 

podległych miastu Lublin oraz § 8 ust. 4 i 5 Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 

Społecznej im. W. Michelisowej w Lublinie, zarządzam co następuje:   

§ 1 

W zarządzeniu nr 11/2010 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. W. Michelisowej                     

w Lublinie z dnia 10 maja 2010 r. w sprawie gospodarowania składnikami majątku 

ruchomego w Domu Pomocy Społecznej im. W. Michelisowej w Lublinie zmienionego 

zarządzeniami nr 11/2016 z dnia 30 września 2016 r., nr 11/2017 z dnia 15 grudnia 2017 r. 

i nr 4/2020 z dnia 8 czerwca 2020 r., wprowadzam następujące zmiany: 

 

Ustalam skład Komisji Kasacyjnej jak niżej: 

- Konrad Brzozowski - Kierownik  Działu Administracyjno-Gospodarczego - przewodniczący, 

- Alicja Zajchowska - Kierownik Działu Opiekuńczo - Terapeutycznego - członek, 

- Krzysztof Błażucki - Informatyk - członek. 

§ 2 

W pozostałym zakresie zarządzenie Nr 11/2010 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej                  

im. W. Michelisowej w Lublinie z dnia 10 maja 2010 r. ze zm. pozostaje bez zmian.     

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Komisjom Kasacyjnej i Likwidacyjnej.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Dyrektor 
Domu Pomocy Społecznej 

im. W. Michelisowej 
Małgorzata Domagała 

 


